
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/399/2023 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz 

ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /tj. dz. U. z 2020 r. 

poz. 333, art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze 

zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 70), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa przez inkasentów. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się sołtysów sołectw z terenu Gminy 

Świętajno tj.: 

1) Aneta Gut - sołectwo Biały Grunt, 

2) Andrzej Maciora - sołectwo Chochół, 

3) Andrzej Bełcikowski - sołectwo Długi Borek, 

4) Dominika Wielk - sołectwo Jerominy, 

5) Damian Bazydło - sołectwo Jerutki, 

6) Elżbieta Jabłonowska - sołectwo Jeruty, 

7) Izabela Magdaleńska - sołectwo Koczek, 

8) Beata Nikołajuk - sołectwo Kolonia, 

9) Alina Kostiuk - sołectwo Konrady, 

10) Mirosław Siarnowski - sołectwo Nowe Czajki i Cis, 

11) Bogdan Komosiński - sołectwo Piasutno, 

12) Magdalena Raflewska - sołectwo Spychowo, 

13) Emilia Drężek - sołectwo Stare Czajki, 

14) Edyta Kopeć - sołectwo Świętajno, 

15) Arkadiusz Zera - sołectwo Zielone. 
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§ 3. Pobrane podatki, o których mowa w § 1, inkasent zobowiązany jest wpłacić w terminie 3 dni roboczych 

po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso według stawek procentowych od kwot zainkasowanych od 

podatników dokonujących płatności w drodze inkasa w wysokości zgodnie ze stawkami określonymi 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała NR VI/47/2019 Rady Gminy Świętajno z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Deptuła 
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Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIV/399/2023 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

TABELA 

stawek procentowych dla poszczególnych sołectw 

 

Lp. Sołectwo Stopa % 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Biały Grunt 

Chochół 

Cis, Nowe Czajki 

Długi Borek 

Jerominy 

Jerutki 

Jeruty 

Koczek 

Kolonia 

Konrady 

Piasutno 

Spychowo 

Stare Czajki 

Świętajno 

Zielone 

12,00 

12,00 

12,00 

10,00 

12,00 

10,00 

10,00 

12,00 

10,00 

12,00 

10,00 

10,00 

12,00 

10,00 

12,00 
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